
 

Yük Taşımak 

Hayat, bir yolculuğa benzer. Tıpkı bir uçak seyahatinde olduğu gibi, bu 

yolculukta da herkesin taşıması gereken kendi bagajı, yani sorumlulukları 

vardır. Eğer yalnız seyahat ediyorsak, bagajımızı kendimiz taşırız; aksi takdirde 

kaybeder ve bundan büyük bir üzüntü duyarız. 

Yanımızda bir yol arkadaşımız varsa, durum biraz değişir. Herkes kendi yükünü 

taşımaya devam etmelidir, ancak yol arkadaşımızın yükü çok ağırsa, bir kısmını 

paylaşmak ve ona destek olmak insani bir görevdir. Bu, yolculuğu hem 

kolaylaştırır hem de anlamlı hale getirir. 

Ancak tüm bagajları tek bir kişinin taşıması doğru bir davranış değildir. Bu, 

adalet ve sorumluluk bilincine aykırıdır. Sadece bir kişiye yüklenmek, hem bir 

hak ihlali hem de sömürü anlamına gelir. 

Hayat yolculuğunda esas olan, karşılıklı sorumluluk bilinciyle hareket etmek, 

gerektiğinde birbirine destek olmak ama aynı zamanda herkesin kendi yükünü 

taşımayı unutmamasıdır. Bu denge, sağlıklı ve adil bir yaşamın temelini 

oluşturur. 

Aslında yukarıdaki metni Facebook sayfamdaki okuyucular için yazmıştım. 

Ancak Kıymetli Ertan Yurderi Hocamız, paylaştığım yazıya aşağıdaki 

tamamlayıcı yorumu yapınca daha geniş bir fayda sağlamak amacıyla, bu 

değerli katkıyı burada paylaşmaya karar verdim. 

 ‘‘Hayat gerçekten bir yolculuk gibi. Herkesin sırtında kendi yükü var ve 

bu yük, bazen hafif bazen de oldukça ağır olabiliyor. Önemli olan, o yükü 

taşırken yalnız olmadığımızı bilmek.  



Bir yol arkadaşımız varsa, bazen onun yükünü paylaşmak, bazen de 

kendi yükümüzü hafifletmek için destek almak gerekiyor. Ama her şeyin 

bir dengesi var. 

Kimsenin sırtına fazladan yük yüklememek, kimsenin yükünü de tamamen 

üstlenmemek lazım. 

Hayat, paylaşımla güzelleşiyor ama dengeyle anlam kazanıyor. 

Yüklerimizi taşırken sevgiyi, anlayışı ve adaleti de yanımıza almak en 

doğrusu. Çünkü bu yolculukta bizi asıl taşıyan şey, kalbimizdeki iyilik 

oluyor.’’ 

 

Hayat yolculuğunda herkese kolaylıklar dilerim. 
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